
Пермский край, д.Кондратово

http://tabletennis.perm.ru

Первенство Пермского края по настольному теннису 

среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

06‐07 апреля 2018 г.



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Бушуева Анна 23.10.2001 303 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А.

2 Виноградова Софья 18.12.2003 383 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

3 Власова Екатерина 22.03.2002 730 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

4 Власова Елена 01.11.2004 383 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

5 Вычегдина Ирина 15.11.2004 622 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В.

6 Двинянинова Марина 05.03.2004 395 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

7 Казымова Каролина 02.12.2004 392 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

8 Кашина Елизавета 24.12.2006 471 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

9 Кокорина Елизавета 25.11.2003 433 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

10 Корепанова Анастасия 25.12.1999 960 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

11 Коробова Анна 10.04.2003 802 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

12 Красильникова Полина 22.05.2003 732 Пермь ЦДТ "Детство" Азанова Э.В., Жарикова А.А.

13 Малкова Антонина 14.05.2005 576 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В.

14 Мельчакова Наталья 23.06.2007 371 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

15 Михайлова Ирина 20.01.2001 370 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

16 Михайлова Марина 20.01.2001 461 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

17 Мочалова Василиса 21.06.2005 681 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

18 Нечаева Екатерина 30.06.2005 433 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

19 Ольхина Екатерина 06.09.2001 865 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

20 Плишкина Юлия 20.06.2007 450 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

21 Подъянова Екатерина 02.11.2001 763 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

22 Попану Маргарита 07.04.2007 610 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

23 Сафарова Екатерина 09.11.2005 677 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

24 Селедкова Юлия 03.04.2000 648 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

25 Сибгатуллина Ангелина 05.06.2006 409 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

26 Стрелкова Мария 28.12.2006 322 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

27 Терентьева Карина 10.03.1999 879 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

28 Фадеева Ксения 30.08.2002 538 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 Чернопазова Анна 12.04.2003 581 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

30 Шумилова Алена 19.11.2005 388 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация
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Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Корепанова Анастасия 25.12.1999 960 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

2 Терентьева Карина 10.03.1999 879 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

3 Ольхина Екатерина 06.09.2001 865 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

4 Коробова Анна 10.04.2003 802 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

5 Подъянова Екатерина 02.11.2001 763 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

6 Красильникова Полина 22.05.2003 732 Пермь ЦДТ "Детство" Азанова Э.В., Жарикова А.А.

7 Власова Екатерина 22.03.2002 730 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

8 Мочалова Василиса 21.06.2005 681 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

9 Сафарова Екатерина 09.11.2005 677 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

10 Селедкова Юлия 03.04.2000 648 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

11 Вычегдина Ирина 15.11.2004 622 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В.

12 Попану Маргарита 07.04.2007 610 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

13 Чернопазова Анна 12.04.2003 581 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

14 Малкова Антонина 14.05.2005 576 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В.

15 Фадеева Ксения 30.08.2002 538 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

16 Кашина Елизавета 24.12.2006 471 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

17 Михайлова Марина 20.01.2001 461 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

18 Плишкина Юлия 20.06.2007 450 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

19 Нечаева Екатерина 30.06.2005 433 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

20 Кокорина Елизавета 25.11.2003 433 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

21 Сибгатуллина Ангелина 05.06.2006 409 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В.

22 Двинянинова Марина 05.03.2004 395 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

23 Казымова Каролина 02.12.2004 392 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

24 Шумилова Алена 19.11.2005 388 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

25 Власова Елена 01.11.2004 383 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

26 Виноградова Софья 18.12.2003 383 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

27 Мельчакова Наталья 23.06.2007 371 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г.

28 Михайлова Ирина 20.01.2001 370 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

29 Стрелкова Мария 28.12.2006 322 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П.

30 Бушуева Анна 23.10.2001 303 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А.

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

ЖЕНЩИНЫ



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг Город Организация
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разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Авраменко Иван 20.03.2004 538 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

2 Азанов Максим 16.04.1998 1016 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

3 Алексеев Илья 11.06.2003 715 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

4 Анисимов Даниил 23.02.2004 467 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

5 Ахметшин Альберт 12.03.1999 844 Пермь 0

6 Байдин Виталий 05.01.1998 888 Пермь самостоятельно 0

7 Балтаев Айдар 15.03.2001 573 Барда 0

8 Богомягков Арсений 12.08.2000 1014 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

9 Брусникин Егор 24.09.2006 417 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

10 Буичкин Тимофей 04.06.2001 481 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

11 Варушкин Данил 17.02.2005 749 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

12 Выборнов Владимир 19.05.2003 1037 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

13 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 976 Барда 0

14 Гужва Богдан 11.04.2004 582 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

15 Денисов Никита 03.01.2004 434 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

16 Ершов Вячеслав 14.05.1999 1086 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

17 Кайгородов Георгий 10.10.2007 802 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

18 Костарев Виктор 19.01.1999 504 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

19 Котляков Андрей 04.07.2003 494 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

20 Курицын Владислав 18.02.2002 585 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

21 Лазукин Илья 07.03.2001 764 Куеда 0

22 Лаптев Савелий 18.10.1998 993 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Ишанов А.А. 0

23 Лисич Илья 11.09.2003 494 Пермь СДЮСШОР "Старт" Мочалов М.Ю. 0

24 Маликов Айдар 01.06.2000 651 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

25 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 1021 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

26 Мунасипов Нияз 21.07.2003 526 Барда 0

27 Плюснин Кирилл 13.04.1999 909 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

28 Подъяпольский Артем 13.07.2006 405 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

29 Старицын Алексей 16.07.2003 915 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

30 Султанов Артур 22.11.2003 1059 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

31 Федотов Максим 17.07.2002 559 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В. 0

32 Харинцев Федор 18.01.2005 665 Лысьва Паклин С.В. 0

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

МУЖЧИНЫ



№ 
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Фамилия И.О. личного 
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Место

1 Ершов Вячеслав 14.05.1999 1086 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

2 Султанов Артур 22.11.2003 1059 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

3 Выборнов Владимир 19.05.2003 1037 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

4 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 1021 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

5 Азанов Максим 16.04.1998 1016 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

6 Богомягков Арсений 12.08.2000 1014 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

7 Лаптев Савелий 18.10.1998 993 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Ишанов А.А. 0

8 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 976 Барда 0

9 Старицын Алексей 16.07.2003 915 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

10 Плюснин Кирилл 13.04.1999 909 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

11 Байдин Виталий 05.01.1998 888 Пермь самостоятельно 0

12 Ахметшин Альберт 12.03.1999 844 Пермь 0

13 Кайгородов Георгий 10.10.2007 802 Пермь СДЮСШОР "Старт" Жарикова А.А., Азанова Э.В. 0

14 Лазукин Илья 07.03.2001 764 Куеда 0

15 Варушкин Данил 17.02.2005 749 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

16 Алексеев Илья 11.06.2003 715 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

17 Харинцев Федор 18.01.2005 665 Лысьва Паклин С.В. 0

18 Маликов Айдар 01.06.2000 651 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

19 Курицын Владислав 18.02.2002 585 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

20 Гужва Богдан 11.04.2004 582 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

21 Балтаев Айдар 15.03.2001 573 Барда 0

22 Федотов Максим 17.07.2002 559 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В. 0

23 Авраменко Иван 20.03.2004 538 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

24 Мунасипов Нияз 21.07.2003 526 Барда 0

25 Костарев Виктор 19.01.1999 504 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

26 Лисич Илья 11.09.2003 494 Пермь СДЮСШОР "Старт" Мочалов М.Ю. 0

27 Котляков Андрей 04.07.2003 494 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

28 Буичкин Тимофей 04.06.2001 481 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

29 Анисимов Даниил 23.02.2004 467 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

30 Денисов Никита 03.01.2004 434 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкины Т.В., А.Г. 0

31 Брусникин Егор 24.09.2006 417 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Жарикова А.А. 0

32 Подъяпольский Артем 13.07.2006 405 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

Главный судья, судья 1 категории Азанова Э.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Жарикова А.А.

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

МУЖЧИНЫ



Группа № 1 Группа № 5

№ 

п/п
ФИО Город

Организация, 

тренер
Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город

Организация, 

тренер
Очки Соотн Место

960 СДЮСШОР "Старт" 763 СДЮСШОР "Старт"

0 Брайловский Е.М. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

471 СДЮСШОР "Старт" 622 СДЮСШОР "Старт"

0 Уточкины Т.В., А.Г. 0
Жарикова А.А., 
Азанова Э В

461 ДЮСШ "Вихрь" 409 КДЮСШ "Ермак"

0 Хасанов Р.Р. 0 Харенко А.В.

0 0 383 ДЮСШ "Искра"

0 0 0 Васькин И.Л.

Группа № 2 Группа № 6

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

879 СДЮСШОР "Старт" 732 ЦДТ "Детство"

0 Брайловский Е.М. 0
Азанова Э.В., 
Жарикова А А

538 ДЮСШ "Вихрь" 610 СДЮСШОР "Старт"

0 Хасанов Р.Р. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

450 СДЮСШОР "Старт" 392 ДЮСШ "Искра"

0 Уточкины Т.В., А.Г. 0 Васькин И.Л.

322 ЦДТ "Детство" 370 ДЮСШ "Вихрь"

0 Подъяпольский Н.П. 0 Хасанов Р.Р.

Группа № 3 Группа № 7

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

865 СДЮСШОР "Старт" 730 ДЮСШ "Искра"

0 Брайловский Е.М. 0 Васькин И.Л.

576 СДЮСШОР "Старт" 648 СДЮСШОР "Старт"

0
Жарикова А.А., 
Азанова Э В

0 Брайловский Е.М.

433 ЦДТ "Детство" 395 СДЮСШОР "Старт"

0 Подъяпольский Н.П. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

0 0 388 ЦДТ "Детство"

0 0 0 Подъяпольский Н.П.

Группа № 4 Группа № 8

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

802 СДЮСШОР "Старт" 681 СДЮСШОР "Старт"

0 Уточкины Т.В., А.Г. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

581 ЦДТ "Детство" 677 ЦДТ "Детство"

0 Подъяпольский Н.П. 0 Подъяпольский Н.П.

433 ДЮСШ "Искра" 383 ДЮСШ "Искра"

0 Васькин И.Л. 0 Васькин И.Л.

303 СДЮСШОР "Старт" 371 СДЮСШОР "Старт"

0
Азанова Э.В., 
Жарикова А А

0 Уточкины Т.В., А.Г.

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

1 23 4

Казымова Каролина Пермь

Михайлова Ирина
Пермский 
район

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

ЮНИОРКИ. Группы

1 4 1 2

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

3 4

Вычегдина Ирина Пермь

1 Подъянова Екатерина Пермь1 Корепанова Анастасия Пермь

2 Кашина Елизавета Пермь

Чусовой

2

Сибгатуллина Ангелина3 Михайлова Марина 3
Пермский 
район

4 0 4 Виноградова Софья Пермь

1 Терентьева Карина

3 41 2

1 Красильникова Полина Пермь

2 Фадеева Ксения 2
Пермский 
район Попану Маргарита Пермь

3 Плишкина Юлия 3Пермь

4 Стрелкова Мария 4Пермь

1 Ольхина Екатерина

3 41 2 3 4

Пермь

1 2

1 Власова Екатерина Пермь

2

3 Нечаева Екатерина 3

2 Малкова Антонина

4 0 0 4

Азанова Э.В.

Жарикова А.А.

Шумилова Алена Пермь

Сафарова Екатерина Пермь

Власова Елена Пермь

1 Коробова Анна Пермь

31 2 3 4 1 2

1 Мочалова Василиса Пермь

2 Чернопазова Анна 2

3 Кокорина Елизавета 3

4 Бушуева Анна 4

4

Селедкова Юлия

Мельчакова Наталья Пермь

Двинянинова Марина Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

0

Пермь



Группа № 1 Группа № 5

№ 

п/п
ФИО Город

Организация, 

тренер
Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город

Организация, 

тренер
Очки Соотн Место

915 ЦДТ "Детство" 802 СДЮСШОР "Старт"

0 Подъяпольский Н.П. 0
Жарикова А.А., 
Азанова Э В

526 0 573 0

0 0 0 0

504 ДЮСШ "Искра" 467 ДЮСШ "Искра"

0 Васькин И.Л. 0 Васькин И.Л.

0 0 0 0

0 0 0 0

Группа № 2 Группа № 6

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

909 ЦДТ "Детство" 764 0

0 Подъяпольский Н.П. 0 0

538 СДЮСШОР "Старт" 585 ЦДТ "Детство"

0
Азанова Э.В., 
Жарикова А А

0 Подъяпольский Н.П.

481 ДЮСШ "Искра" 434 СДЮСШОР "Старт"

0 Васькин И.Л. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

0 0 0 0

0 0 0 0

Группа № 3 Группа № 7

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

888 0 749 ДЮСШ "Искра"

0 самостоятельно 0 Васькин И.Л.

559 КДЮСШ "Ермак" 651 СДЮСШОР "Старт"

0 Харенко А.В. 0 Уточкины Т.В., А.Г.

494 СДЮСШОР "Старт" 417 СДЮСШОР "Старт"

0 Мочалов М.Ю. 0
Азанова Э.В., 
Жарикова А А

0 0 0 0

0 0 0 0

Группа № 4 Группа № 8

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

№ 

п/п
ФИО Город Город Очки Соотн Место

844 0 715 СДЮСШОР "Старт"

0 0 0
Азанова Э.В., 
Жарикова А А

582 СДЮСШОР "Старт" 665 0

0 Уточкины Т.В., А.Г. 0 Паклин С.В.

494 ЦДТ "Детство" 405 ЦДТ "Детство"

0 Подъяпольский Н.П. 0 Подъяпольский Н.П.

0 0 0 0

0 0 0 0

Главный судья, судья 1 категории

Главный секретарь, судья 1 категории

Первенство Пермского края по настольному теннису среди юниоров и юниорок (до 22 лет)

Пермский край, д.Кондратово 06‐07 апреля 2018 г.

ЮНИОРЫ. Группы

1 4 1 2 3 4

1 Старицын Алексей Пермь Кайгородов Георгий Пермь1

2 Мунасипов Нияз Барда Барда2 Балтаев Айдар

3 Костарев Виктор Пермь Пермь3 Анисимов Даниил

04 0 0 04

3 41 2 3 4 1 2

1 Лазукин Илья Куеда

2 Авраменко Иван Пермь

1 Плюснин Кирилл Пермь

Курицын Владислав Пермь2

3 Буичкин Тимофей Пермь Пермь3 Денисов Никита

04 0 0 04

3 41 2 3 4 1 2

1 Варушкин Данил Пермь

2 Федотов Максим Чусовой

1 Байдин Виталий Пермь

Маликов Айдар Пермь2

3 Лисич Илья Пермь Пермь3 Брусникин Егор

04 0 0 04

3 41 2 3 4 1 2

1 Алексеев Илья Пермь

2 Гужва Богдан Пермь

1 Ахметшин Альберт Пермь

Харинцев Федор Лысьва2

3 Котляков Андрей Пермь Пермь3 Подъяпольский Артем

4 0 0 04 0

Азанова Э.В.

Жарикова А.А.


